

Construcția tirgului de animale din or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 614 442,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Imprejmuiri				
1	TsA03C k=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	6,800	215,20 215,20	1 463,36 1 463,36
2	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	6,200	1 191,07 264,00	7 384,66 1 636,80
3	pret de piata	Stilpi din teava profilata 100 x100, H=2.8 m	buc	38,000	900,00 0,00	34 200,00 0,00
4	CL30A-1	Structuri metalice din teava profilata 20x40 pentru perete (4 rinduri)	m	320,000	62,24 24,00	19 916,80 7 680,00
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip PROFNASTIL gr.0.45)	m2	165,000	182,70 46,00	30 144,76 7 590,00
6	Pret de piata	Scindura la pereti (H- 1.8 m),executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestea de rasinoase (2000 x 100 x 30) , inclusiv montarea	m3	4,200	7 105,00 0,00	29 841,00 0,00
7	Pret de piata	Stilpi din teava profilata 50 x 50, H=2.5 m	buc	18,000	125,00 0,00	2 250,00 0,00
8	Pret de piata	Imprejmuiri din plasa de sirma tip rabita H= 1.8 m	m	40,000	95,00 0,00	3 800,00 0,00



1	2	3	4	5	6	7
Total 1. Imprejmuiri						129 000,58
		2. 2. Acoperis				
		2.1. 2.1 Structura metalica				
9	pret de piata	Stilpi din teava profilata 160 x160, H=3.8 m	buc	10,000	2 150,00 0,00	21 500,00 0,00
10	Pret de piata	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) din teava profilata160 x80	m	160,000	395,85 0,00	63 336,00 0,00
11	Pret de piata	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) din teava profilata120 x60	m	210,000	284,20 0,00	59 682,00 0,00
Total 2.1 Structura metalica						144 518,00
		2.2. 2.2 Tabla profilata				
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp TII - 37	m2	250,000	181,65 48,00	45 412,19 12 000,00
Total 2.2 Tabla profilata						45 412,19
Total 2. Acoperis						189 930,19
		3. 3. Asfaltarea/ canal de scurgere/ fintina				
13	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,710	801,80 0,00	569,28 0,00
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	70,000	514,02 24,00	35 981,40 1 680,00
15	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	704,000	181,44 2,50	127 734,64 1 760,00
16	CA03B2-1	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) - pentru canalele de evacuare a apei	m3	1,240	1 111,01 206,00	1 377,65 255,44
17	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,050	1 413,60 0,00	70,68 0,00
18	AcD53A1 *	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru	put	1,000	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00




1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, in teren fara apa subterana h=5.6 m				
19	AcE08A	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,000	1 874,75 72,00	1 874,75 72,00
20	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,000	1 280,15 28,00	1 280,15 28,00
Total 3. Asfaltarea/ canal de scurgere/ fintina						171 088,53
Cheltuieli direct			lei		490 019,31	
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %			22,50 %		7 687,26	
Cheltuieli de transport (II3) * 1 %			1,00 %		4 407,21	
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %			1,00 %		5 021,14	
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %			1,00 %		4 900,19	
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			100,00 +		512 035,11	
TVA			20,00 %		102 407,02	
Total, inclusiv TVA			lei		614 442,13	

Total deviz:

614 442,13

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

